
Contacto

Teléfono +034 951928979
Correo Electrónico gorpez@malaga.eu

Dirección Postal

Paseo Marítimo Antonio Machado, 12
(29002) Málaga España
ES617

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024000024/MEN/AYTO/CON_PR 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-04-2024 a
las 12:38 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Concejalía Delegada de Juventud del Ayuntamiento de Málaga
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 9 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=k2g5WmIbpTeXQV0WE 7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: Patrocinio Publicitario para desarrollo del evento "Premios AJE Andalucía"

Patrocinio Publicitario para desarrollo del evento "Premios AJE Andalucía"Descripción 
Valor estimado del contrato 2.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.652,89 EUR.

Clasificación CPV
79341200 - Servicios de gestión publicitaria.

Plazo de Ejecución
Del 04/04/2024 al 04/04/2024

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=k2g5WmIbpTeXQV0WE7lYPw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=f01729b2-dba8-4b20-a478-5f84c57c542c


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicatario

ASOCIACION JOVENES EMPRESARIOS MALAGA
NIF G29670114
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

CL LINAJE, 3 4 1
(29001) MÁLAGA España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.652,89 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.000 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 03/04/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

PRECIO
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=gPoyrUZznCM%2Fb jW6njtWLw%3D%3D

ID 0000013017317 |  2024-000384264 | Fri, 05 Apr 2024 12:38:53:714 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
110191489335269099521611625783070451544 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=gPoyrUZznCM%2FbjW6njtWLw%3D%3D

